РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское»

Об утверждении Реестра наказов избирателей

муниципального образования «Сигаевское»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское»,

Положением о наказах избирателей депутатам Совета депутатов муниципального

образования «Сигаевское», утвержденным Решением Совета депутатов

муниципального образования «Сигаевское» от 25 ноября 2016г. № 16/3, Совет

депутатов муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а е т:

1. Утвердить Реестр наказов избирателей муниципального образования

«Сигаевское» (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Глава муниципального образования

«Сигаевское»                                                                                                  А.С.Язанов

с. Сигаево

19 октября 2017 года

№  43/2

                                                                       Приложение № 1

                                                                                             к Решению Совета депутатов

                                                                                             МО «Сигаевское»

                                                                                             от 19.10.2017г. № 43/2

Реестр  наказов избирателей муниципального образования «Сигаевское»

№

п/п

Наказы Ответственный Срок

исполнения

1 2 3 4

1 Ремонт тротуаров, дорожек по ул. Советская,

ул. Садовая

2 Строительство тротуаров по улицам Уральская,

Свободы, микрорайон «Нагорный», 50 лет

Победы

3 Устройство пешеходных дорожек по улице

Трудовая у домов №№ 1, 2, 4, 5, 7

4 Монтаж уличного освещения по улице

Центральная, ул. Нагорная, д. Мыльники

5 Модернизация уличного освещения

(ул.Зевахина, ул. Трудовая. д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

ул. Советская, ул. Комарова, ул. Лесная, ул. 40

лет Победы, ул. Лермонтова, ул. Садовая

6 Ремонт асфальтированной пешеходной

дорожки на Солнечном поселке, ул. Комарова,

ул. Лесная

7 Организация вывоза мусора на Солнечном

поселке

8 Организация работы общественной бани

9 Ограничить доступ транспортных средств на

площадке за библиотекой, установить знак

10 Благоустройство прилегающей территории к

строящейся церкви в с.Сигаево

11 Пешеходная дорожка от магазина Артек до

школы-сад Родничок, от ул.Трудовой, д. 4 до

школы-сад Родничок

12 Мостик к саду Спутник через ручей М.Межная

13 Перенос пешеходного перехода ул. Советская

ул. Трудовая

14 Проработать вопрос по установлению

пешеходных переходов в районе детских

школьных, дошкольных учреждений (ул.

Лермонтова от ДЦ Потенциал до РКЦ Спектр)

15 Рассмотреть возможность организации

парковка у школы сад, пешеходная дорожка от

Трудовой до 40 лет Победы

16 Обустройство пешеходной дорожки в Костино

от Набережной до детского сада

17 Светофор на перекрестке ул. Трудовая, ул.

Советская